产品数据表
PS-00614, Rev AO
2024 年 12 月
Micro Motion™（高准）ELITE™ 科里奥利流量
和密度仪表
出众的实际性能
■ ELITE 在液体质量流量、体积流量和密度测量等方面具有无与伦比的性能
■ 出色的气体质量流量测量

订购信息
本节列出了 ELITE 系列产品可用的选项和订购代码。
型号代码示例
传感器在交货时便标有型号代码戳记，因此，在购买后，您能够查验订购代码。
A. 传感器和型号
B. 基本型号
C. 过程连接
D. 外壳选项
E. 电子接口
F. 导线管连接
G. 认证
H. 语言
I. 其他标准认证
J. 标定
K. 测量应用软件
L. 工厂选项
M. 证书、试验、标定和服务
基本型号
代码说明
型号名称包含以下代码，用于标识仪表类型和结构材料。
代码 材料
M 316L 不锈钢
L 304L 不锈钢
H 镍合金 C22
P 高压
A 高温 316L 不锈钢
B 高温镍合金 C22
Y 超级双相 - UNS S32750
2024 年 12 月 ELITE 系列科里奥利流量和密度仪表
www.Emerson.com 29
过程连接
CMFS010H 和 CMFS015H（镍合金 C22）
代码 说明
323 #4 N06022 O 形圈面密封接头 6.4 mm N10276 NPT（美制管
螺纹）内螺纹适配器
334 #4 N06022 O 形圈面密封接头
520 0.5 in CL150 ASME B16.5 F304/F304L 活套法兰 N06022 对焊环
521 0.5 in CL300 ASME B16.5 F304/F304L 活套法兰 N06022 对焊环
522 15 mm 10K JIS B 2220 F304/F304L 活套法兰 N06022 对焊环
523 DN15 PN40 DIN 2656 F304/F304L 活套法兰 C 型面、N06022 对焊环
524 DN15 PN40 EN 1092-1 F304/F304L 活套法兰 B1 型，N06022 对焊环
CMFS007M、CMFS010M 和 CMFS015M（316L 不锈钢）
代码 说明
172 DN25 PN40 EN 1092-1 F316/F316L 对焊法兰 B1 型
176 DN15 PN40 EN 1092-1 F316/F316L 对焊法兰 B1 型
177 DN15 PN100 EN 1092-1 F316/F316L 对焊法兰 B2 型
178 DN15 PN100 EN 1092-1 F316/F316L 对焊法兰 D 型
183 DN25 PN40 EN 1092-1 F316/F316L 对焊法兰 D 型
300 15 mm PN40 DIN 2635 F316/F316L 对焊法兰 C 型
301 15 mm PN40 DIN 2635 F316/F316L 对焊法兰 N 型
302 15 mm PN100 DIN 2635 F316/F316L 对焊法兰 E 型
303 15 mm PN100 DIN 2635 F316/F316L 对焊法兰 N 型
304 15 mm 10K JIS B 2220 F316/F316L 对焊法兰 突面
305 15 mm 20K JIS B 2220 F316/F316L 对焊法兰 突面
310 DN15 PN40 EN 1092-1 F316/F316L 对焊法兰 D 型
313 0.5 in CL150 ASME B16.5 F316/F316L 对焊法兰 突面
314 0.5 in CL300 ASME B16.5 F316/F316L 对焊法兰 突面
315 0.5 in CL600 ASME B16.5 F316/F316L 对焊法兰 突面
319 #8 316/316L O 形圈面密封接头 13 mm 316 NPT 内螺纹适配器
321(1) 0.5 in 兼容 Tri
Clamp 卡箍
ASME BPE 标
准
316L 卫生型接头
323 #4 316/316L O 形圈面密封接头 6.4 mm NPT 内螺纹适配器
324 #4 316/316L O 形圈面密封接头 6.4 mm 压缩式管接头适配器
325 #4 316/316L O 形圈面密封接头 6 mm 压缩式管接头适配器
334 #4 316/316L O 形圈面密封接头
335 #8 316/316L O 形圈面密封接头
344(1)(2) 0.75 in 兼容 Tri
Clamp 卡箍
316L 卫生型接头
ELITE 系列科里奥利流量和密度仪表 2024 年 12 月